
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (cen)

I.D.: 87772351

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.831,88 RON - 1.831,88 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BISCUITI BELVITA START CEREALE SI FRUCTE 50G (20) PRET PE CUTIE Cutie 10.00 28.26000 282.60000 2 CACAO DR. OETKER 50G PLIC Buc 20.00 3.48620 69.72400 3 FINETTI CREMA BICOLOR 200G Buc 24.00 6.78900 162.93600 4 FINETTI HAZELNUT 600G Buc 5.00 16.14680 80.73400 5 GRIS VERA VERDE DIGAMA Buc 10.00 2.29000 22.90000 6 MALAI CASA DOR 1KG PAMBAC (10) Bax10 2.00 20.91740 41.83480 7 NAPOLITANE CACAO 100G ALKA (18) Bax18 11.00 44.58720 490.45921 8 OREZ DERONI PILAF 1KG (10) Bax10 4.00 55.04590 220.18360 9 PUFULETI GUSTO MEGASURPRIZE 60G (20/SAC) Bax20 10.00 46.05040 460.50400
